

NOMBRAMIENTO

Puyo, 30 de julio del 2017

Sr.
SANCHEZ BECERRA SERGIO ADALBERTO
Presente.-

De mi consideración:

Por medio del presente tengo el agrado de comunicarle que la Junta General de Socios de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO RIO PINDO s.a reunida en la ciudad de Puyo de esta Provincia de Pastaza el 30 de julio del 2017, lo nombro a usted para que se desempeñe en el cargo de PRESIDENTE de la compañía de transporte pesado s.a, por el periodo de dos años de acuerdo al Art. 24 del Estatuto Social de la Compañía, para que cumpla las funciones señaladas en el Estatuto.

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO RIO PINDO S.A, se constituyo mediante escritura pública otorgada el 10 de abril del 2012, otorgado ante el Notario del Cantón Tisaleo Provincia de Tungurahua, Doctor Luis Rogelio Paredes Meza, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil en la Provincia de Pastaza el 26 de junio 2012, en el libro Reportorio con el No 179 y con el numero de inscripción Nº 170.

Atentamente,

Sra. Margarita Moya

160035083-7

GERENTE DE LA CIA RIO PINDO S.A

Puyo, 30 julio del 2017

Yo, SANCHEZ BECERRA SERGIO ADALBERTO

Por el presente tengo a bien DE ACEPTAR el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO RIO PINDO S.A.

Atentamente,

SERGIO ADALBERTO SANCHEZ BECERRA

180127925-6

PRESIDENTE









GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN PASTAZA REGISTRO DE LA PROPIEDAD



----ZON: Que en ésta fecha y con el No. 81, se inscribió en el Libro de Registro Mercantil, el presente Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía DE TRANSPORTE PESADO RIO PINDO S.A., a favor del señor SERGIO ADALBERTO SANCHEZ BECERRA, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No. 148.

Puyo, Agosto 24 del 2017.

Dra. Mercedes Carrillo B. Abogada Magister

REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL Y MERCANTIL
DEL CANTON PASTAZA

Francisco de Orellana y 9 de Octubre